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Vedrørende regionsplan 2005 (j.nr. 8-50-10-19-2005).

Foreningen for Bygnings- og Landskabskultur for Sydfyn vil hermed kommentere den udsendte
redegørelse for indsigelserne til det oprindelige regionsplansudspil og amtsrådets bemærkninger
hertil. Høringsfrist 20.09.05.

Indledningsvis vil vi erklære os enige i Fyns Amts svar på kommuneforeningens indvendinger.

Vedrørende Egebjerg kommunes ønske om boligområde syd for landevej 714, Svendborg-Fåborg,
Villabakken vest for Egebjerg rådhus. (side 13).
Vi er enige i Fyns Amts afvisning og med de samme argumenter.

Vedrørende Egebjerg kommunes ønsker om erhvervsområde i Stenstrup (side 14).
Vi er enige i Fyns Amts afvisning og med samme begrundelse.

Vedrørende Egebjerg kommunes ønske om bebyggelsesudvikling ved Ballen (side 4).
Vi er enige i Fyns Amts afvisning og med samme begrundelse.
Forslaget fra Egebjerg kommune bryder med Naturbeskyttelseslovens bestemmelser om
strandbeskyttelse.
Det er tankevækkende at en kommune som efter strukturreformen skal administrere disse
planbestemmelser fremsender et sådant forslag!

Vedrørende Gudme kommunes ønske om byudvikling i Gudbjerg (side 19).
Det er tankevækkende at Gudme kommune ikke kender fredningerne i kommunen og lovgivningen
om beskyttelse af kirkernes omgivelser eller helt ser bort fra dem!
Vi er enige i Fyns Amts afvisning med den anførte begrundelse.



Vedrørende Svendborg kommunes ønske om byudvikling på areal ved Thorseng. (side 30).
Vi er helt enige i afvisningen. Det meget værdifulde naturområde skal friholdes for bebyggelse.

Vedrørende Svendborg kommunes ønske om byudvikling i Åbyskov.
Vi er enige i at dette område i kystnærhedszonen (!) skal friholdes for yderligere bebyggelse.
Svendborg har rigelige byvækstmuligheder mod vest.
Vedrørende Gudme kommunes bemærkninger (side 94-95) om Lundeborg.
Vi er enige i Fyns Amts afvisning af at indskrænke kystmiljøområdet med de anførte argumenter.
Dette eksempel giver os generelt bange anelser med hensyn til den fremtidige administration af
dette planområde efter kommunalreformen.

Vedrørende Svendborg kommunes ønsker om at få den runde lystbådehavn taget ud af
regionsplanen.(side 95).
Vi er helt enige i Fyns Amts afvisning, og den anførte begrundelse.
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